主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年12月2日
發文字號： 臺教資(六)字第1110118818號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 來函影本

 函轉國立成功大學為提名優秀候選者角逐2023年The Eart
hshot Prize (TEP)資料1份，請協助轉知相關單位及所屬機

關活動訊息，請查照。

一、

二、

三、

依據國立成功大學111年11月30日成大研發字第11108035
12號函辦理。

The Earthshot Prize (TEP)為英國威廉王子設立，旨在尋找

解決全球最大環境問題的新解決方案，目標是替世界最

急迫的五大地球議題，包含「Protect and Restore Natur
e」、「Clean Our Air」、「Revive Our Oceans」、「Buil
d a Waste-Free World」、「Fix Our Climate」找出新的思

維方式、技術、系統、政策和解決方案。

獎項相關內容請至：www.earthshotprize.org查詢，有意角

逐此獎項者請逕洽國立成功大學研究發展處陳玟伶小

姐，電話：(06)2757575轉50923，電子信箱： z11003044
@ncku.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 楊哲欣
電話 ： (02)7712-9125
電子信箱 ： shin@mail.moe.gov.tw

111/12/02
10:33:42

1110026346

總收文　111/12/02

第1頁，共1頁